CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                               ​​​​​​​​       ––––––––––––––––––––––––
ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐÍNH CHÍNH
                     Kính gửi: - UBND huyện Vĩnh Cửu.

                                            - Sở Tài Nguyên và Môi trường.
                                      - Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Vĩnh Cửu
Tên tôi là: Nguyễn Văn Á; Sinh năm  1980; Số CMND: 273185000, cấp tại Bà Rịa – Vũng Tàu.

Hiện thường trú tại: Khu phố 2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.
Vào ngày 25/06/2000 tôi  được UBND huyện Vĩnh Cửu cấp Giấy chứng nhận QSDĐ số CV980000: tại thửa đất 10, tờ bản đồ số10 có sai sót tên chủ sử dụng Nguyễn Văn A.
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Vĩnh Cửu đính chính lại tên trên giấy chứng nhận QSDĐ cho tôi thành Nguyễn Văn Á cho đúng với giấy tờ tôi đang sử dụng và thuận tiện trong công tác giao dịch.

Lý do sai sót: do tôi kê khai
         Tôi xin chân thành cảm ơn.

                     …………  ngày …… tháng ….. năm 2023 Xác nhận của UBND phường (xã)                                     Người làm đơn
                                                                                         (Ký, ghi rõ họ tên)